

ヒルトン東京お台場マーケティング コミュニケーションズ

TEL: 03-5500-5509

Email: marketing@hilton-odaiba.com

# 【ヒルトン東京お台場】

プロバスケットボールクラブ「アルバルク東京」とのコラボ企画第2弾!

通常非公開!「TOYOTA ARENA TOKYO」併設クラブハウスでの練習見学や 選手との交流がセットになった夢のランチプランを販売

7月25日(金)予約開始/先着20名様限定

【2025年7月25日】ヒルトン東京お台場(東京都港区台場総支配人/中里英樹)は、プロバスケットボールクラブ「アルバルク東京」とのコラボレーション企画第2弾として、2025年8月26日(火)・27日(水)限定で特別ランチプランを販売いたします。



ヒルトン東京お台場は、地域の経済活性化と発展に向けて様々な活動に取り組んでいます。その一環として、2024-25 シーズンより、お台場エリアに開業予定の「TOYOTA ARENA TOKYO(トヨタアリーナ東京)」を新拠点とするプロバスケットボールクラブ「アルバルク東京」のオフィシャルパートナーとなり、今年 1 月にはコラボレーション企画第 1 弾を販売しました。

本プランでは、今年 10 月 3 日(金)開業予定の「TOYOTA ARENA TOKYO」に併設されるクラブハウスへ特別にご案内し、普段は公開されていない練習風景をご覧いただきます。さらに、クラブのゼネラルマネージャーによる歓迎の挨拶の後、選手との記念撮影もお楽しみいただけます。

ランチタイムには、ヒルトン東京お台場「シースケープ テラス・ダイニング」の特等席で、絶景を眺めながらビュッフェスタイルのお食事を心ゆくまでご堪能いただきます。

この夏、バスケットボールファンの"聖地"に一早く足を踏み入れることができる、ヒルトン東京お台場だけの特別プラン。ぜひ、ご家族やご友人とともに思い出に残るひとときをお過ごしください。

### ■「アルバルク東京 コラボ企画第2弾 ランチプラン」概要■

◆販売日: 2025 年 8 月 26 日(火)、27 日(水)

◆予約開始: 2025 年 7 月 25 日(金)~

◆販売数: 各日先着 20 名様

◆料 金: 大人 30,000 円 / お子様 27,000 円(税金・サービス料込み) ※お子様料金は小学生対象

■プラン概要&当日のスケジュール ※当日のスケジュールは、一部急遽変更になる場合があります。

-8月26日(火) 10:00 「TOYOTA ARENA TOKYO」施設前に集合/ゼネラルマネージャーからご挨拶

10:30 頃~ 練習見学

12:00 頃~ 練習終了後、選手ファンサービス(サイン+記念撮影)

13:30~15:00 ヒルトン東京お台場 「シースケープ テラス・ダイニング」でのランチ(90 分間)

-8月27日(水) 11:30~13:00 ヒルトン東京お台場「シースケープテラス・ダイニング」でのランチ(90分間)

14:00 「TOYOTA ARENA TOKYO」施設前に集合/ゼネラルマネージャーからご挨拶

14:30 頃~ 練習見学

16:00 頃~ 練習終了後、選手ファンサービス(サイン+記念撮影)

#### ■プラン詳細

#### ① 「TOYOTA ARENA TOKYO」のクラブハウス体験

通常、一般の方が足を踏み入れられないエリアを体験いただける、ヒルトン東京お台場限定の特典です。

※アリーナ内のメインコートなど施設全体はご覧いただけません。

#### ② 選手の息遣いを感じられる練習見学

迫力と緊張感あふれる練習風景を約1時間にわたり見学いただけます。 選手同士のコミュニケーションや自然体の姿も必見です。

また、チームゼネラルマネージャー自らによる、今シーズンのチームメンバー紹介も行います。

※練習見学時間等、内容は急遽変更になる場合があります。

#### ③ 憧れのプロ選手との記念撮影タイム!

練習見学後には、選手のサイン&記念撮影タイム。

憧れの選手を間近に感じられる貴重な機会です。ぜひ忘れられないひととき をお過ごしください。※対応選手は、当日に決定。

#### ④ お台場の絶景を望むレストランでビュッフェランチを堪能

ランチタイムには、ヒルトン東京お台場のレストランでビュッフェをお楽しみいただきます。 ジャパニーズレトロをテーマにした「ノスタルジック サマーグルメフェア」では、懐かしさの中にホテルならではの工夫を凝らした多彩な料理をご用意しています。 (90 分間)

※お席は、絶景を望む窓際席を確約

※ビュッフェ詳細はこちら https://www.hiltonodaiba.jp/plans/restaurants/7200

#### ■詳細・ご予約はこちらから

https://www.hiltonodaiba.jp/plans/restaurants/7234

#### <注意事項>

- ※写真はすべてイメージです。 ※施設内の写真撮影、SNS 投稿はお控えください。
- ※ホテルと「TOYOTA ARENA TOKYO」間のご移動に伴う交通費等の費用は、お客様ご自身でのご負担となります。
- ※練習見学後に撮影いただく記念写真は、お客様自身のデバイス(スマートフォン、タブレット等)で撮影いたします。
- ※選手との交流・および記念撮影に関しては、当日担当する選手は1名の予定。また、事前に選手の告知はいたしませんのでご 了承ください。 ※未就学児は、参加不可。



## <アルバルク東京について>

東京を活動拠点とする B.LEAGUE B1・東地区所属のプロバスケットボールクラブ。1948 年、前身となるトヨタ自動車株式会社男子バスケットボール部として創部以来、トップリーグ制覇 4 回、天皇杯制覇 2 回を誇り、2016 年 B リーグ発足後にもリーグ 2 連覇、日本勢初となるアジア制覇を成し遂げている日本バスケットボール界をけん引するクラブです。ヒルトン東京お台場は、2024-25 シーズンより「アルバルク東京」のオフィシャルパートナーとして、応援しています。

#### 【クラブ・取材メディアによる撮影について】

練習会場内では、アルバルク東京や取材メディアによる写真や動画撮影が行われる予定で、会場内のお客さまが映り込む場合がございます。それらは、アルバルク東京による SNS/WEB、イベント終了後の広告物、取材メディアによるテレビ/新聞/雑誌/WEB などに露出・掲載される場合がございますので、あらかじめご了承ください。

#### ヒルトン東京お台場について

ヒルトン東京お台場は、スイートルーム 18 室を含む 453 の全客室に備えられたプライベートバルコニーからレインボーブリッジと東京都心のパノラマビューを一望することができる東京湾のウォーターフロントに位置するホテルです。鉄板焼、寿司、天ぷら、会席など、料亭のような趣の日本料理「さくら」、カクテルと豊富な種類のウイスキーを楽しめる「キャプテンズバー」に加え、オールデイダイニング「SEASCAPE TERRACE DINING(シースケープ テラス・ダイニング)」と「Grillogy BAR & GRILL(グリロジー バー&グリル)」。そして 2023 年 1 月には新たに中國料理「跳龍門」がオープン。現代の東京を代表する新たなダイニング・デスティネーションとして進化しました。さらに、1,200 平方メートルのボールルームを含むミーティング・イベントルームと 2 つのウエディングチャペルを備え、フィットネスセンターを含むスパには、海と空を望む開放的な屋外ジェットバスや室内プールも完備しています。詳細はこちらをご覧ください。

https://www.hiltonodaiba.jp/

https://www.instagram.com/hilton\_tokyo\_odaiba/

https://www.facebook.com/hiltonodaiba

https://twitter.com/hiltonodaiba

#### ヒルトン・ホテルズ&リゾーツについて

<u>ヒルトン・ホテルズ&リゾーツ</u>は、100 年以上にわたり、ホスピタリティの基準を築いてきました。進化し続けるお客様のニーズに応えるため、革新的な商品・サービスを提供しています。世界 6 大陸の人気の滞在先で 600 軒以上のホテルを展開し、宿泊先が重要であることを知っているお客様に、最高の滞在体験を提供します。ご予約は<u>公式サイト</u>または業界をリードするヒルトン・オナーズの<u>モバイルアプリ</u>から。ヒルトンの公式チャネル経由で直接予約した<u>ヒルトン・オナーズ</u>会員には、すぐに利用できる特典をご用意しています。

最新情報は stories.hilton.com/hhr、Facebook、X 、Instagram をご覧ください。

#### 株式会社ホテルマネージメントジャパン 会社概要

株式会社ホテルマネージメントジャパンは、国内 24 ホテル(総客室数 7,671 室)を展開するホテル運営会社です。グループホテル総従業員数は 3,403 名。独自ブランドである「オリエンタルホテル」と「ホテル オリエンタル エクスプレス」に加え、「ヒルトン」、「シェラトン」、「ホテル日航」など多様なホテル経営及び運営を行っています。(2025 年 7 月現在)

https://www.oriental-hotels.com/hotellist/

#### 【報道関係者からのお問い合わせ】

ヒルトン東京お台場

担当:マーケティングコミュニケーションズ 澤

E-mail: marketing@hilton-odaiba.com

TEL: 03-5500-5634 FAX: 03-6740-2130(平日 10:00-17:00)

株式会社ホテルマネージメントジャパン

担当:営業企画 舟木、菊地

E-mail:<u>contact\_others@hmjkk.co.jp</u>

TEL:03-6422-0510(代表)(平日 10:00-17:00)